2016中国投资者高峰论坛 广州站

尊敬的  先生/女士，您好！

2016中国投资者高峰论坛 广州站将于2016年04月在广州召开。

会议通知

4月23日，由经济观察报主办、国金证券联合主办的“大咖说市  牛人谈股——2016中国投资者高峰论坛
广州站“将在广州市云来斯堡酒店隆重举办。届时，我们将邀请中国证券业协会证券分析师及投资顾问专业委
员会委员、上海证券交易所专家库成员李大霄先生、新浪微博2015十大影响力财经大V郑凯先生以及国金证券
佣金宝首席证券分析师周建兵先生莅临活动现场，谈股论金、共话资本，预测未来中国股市的走向、探索“新
常态”下金融风险防范的有效路径以及共同探讨股民们在瞬息万变的股市洪流中，应该如何大浪淘沙，提炼真
金。

活动介绍

活动主题：大咖说市 牛人谈股——2016中国投资者高峰论坛 广州站

活动主旨：线上线下，共话资本

主办方：经济观察报、经济观察网、经济观察研究院、经观新媒体群

联合主办：国金证券

独家学术支持：对外经贸大学国际商学院

活动时间：2016年4月23日（周六）14:10-17:00

活动地点：广州市云来斯堡酒店宴会厅（广州市黄埔大道西126号）

活动规模：500人

活动规划：广州（4月）、北京（6月）、深圳（10月）、上海（12月）

支持机构：看财经、活动行、活动树、板凳、微吼

媒体支持：人民网、新华网、中国新闻网、新浪网、腾讯网、凤凰网、搜狐网、网易、金融界、中国经
营报、每日经济新闻、《传媒》杂志、中国传媒网

会议日程

4月23日 广州

13:30-
13:55

嘉宾签到、观众入场

http://www.huodongjia.com/tag/909/
http://www.huodongjia.com/tag/3003/
http://www.huodongjia.com/tag/892/
http://www.huodongjia.com/tag/807/
http://www.huodongjia.com/tag/2610/
http://www.huodongjia.com/tag/7840/

13:55-
14:00

嘉宾入场

14:00-
14:05

主持人开场

14:05-
14:10

开场致辞

14:10-
14:40

主题演讲：中国证券业协会证券分析师与投资顾问专业委员会委员、上海证券交易所专家库成
员 李大霄先生

14:40-
15:10

主题演讲：微博知名财经博主 郑凯先生

15:10-
15:40

主题演讲：国金证券佣金宝首席证券分析师 周建兵先生

15:40-
16:20

圆桌论坛：高峰对话

16:20-
16:30

现场问答环节

16:30-
16:50

现场抽奖

17:00 活动结束

会议嘉宾

会议门票

VIP套票：20000

VIP入场门票含晚宴

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2016年01月13日

	2016中国投资者高峰论坛 广州站
	会议通知
	活动介绍
	会议日程
	会议嘉宾
	会议门票